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ESPUMANTES
PORTUGUESE SPARKLING WINE

750ml
Picos do Couto Blanc de Noir Bruto 26,00€
Touriga Nacional
Quinta do Poco do Lobo Bruto 30,00€
Baga
Murganheira Super Reserva Bruto 36,00€
Malvasia Fina, Cerceal, Tinta Roriz
Soalheiro Alvarinho Bruto 38,00€
Alvarinho
Soalheiro Rosé Bruto 38,00€
Touriga Nacional, Alvarinho, Pinot Noir
Murganheira Millésime Bruto 52,00€
Pinot Noir, Chardonnay
CHAMPAGNE
SPARKLING WINE

750ml
Moet & Chandon Brut 120,00€
Chardonnay, Meunier, Pinot Noir
Veuve Clicquot Brut 130,00€
Pinot Noir, Chardonnay, Meunier
Louis Roederer Brut 140,00€
Pinot Noir e Chardonnay
Moet & Chandon Brut Rosé 140,00€
Pinot Noir, Chardonnay e Meunier
Perrier — Jouét Blanc de Blancs Brut 220,00€
Chardonnay
Dom Perignon Vintage Brut 2013 480,00€
Pinot Noir e Chardonnay

IVA incluido

VAT included
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VINHO VERDE | VINHO VERDE 755y

Torre de Gomariz Rosé 2023 20,00€
Espadeiro

Torre de Gomariz Loureiro 2023 20,00€
Loureiro

Torre de Gomariz Escolha 2023 22,00€
Loureiro, Alvarinho

Torre de Gomariz Vinhdo 2023 22,00€
Vinhéo

Covela Avesso 2023 28,00€
Avesso

Soalheiro Granit 2023 36,00€
Alvarinho

Soalheiro Reserva Alvarinho 2022 48,00€
Alvarinho

DOURO BRANCO | WHITE DOURO

WINE 750ml
Gravuras do Coa Reserva 2022 24,00€
Viosinho, Rabigato, Gouveio e Codega de Larinho

Vallado 2023 26,00€
Arinto, Cddega, Gouveio, Rabigato, Viosinho

Meridianus 2023 28,00€
Malvasia Fina, Gouveia, Viosinho

Lacrau Moscatel Galego 2023 30,00€
Moscatel Galego

Trés Bagos Sauvignon Blanc 2023 34,00€
Sauvignon Blanc

CARM Reserva 2023 38,00€
Cddega de Larinho, Rabigato, Viosinho

CARM Maria de Lourdes 2021 50,00€
Gouvelo, Rabigato, Viosinho

Rebelo Gouveia Reserva 2020 86,00€

Rabigato, Viosinho, Codega, Siria
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DOURO TINTO
RED DOURO WINE

Duvalley 2021
Tinta Roriz, Touriga Nacional, Touriga Franca

Gravuras do Cda Reserva 2020
Touriga nacional, Touriga Franca e Tinta Roriz

Vallado 2022
Touriga Franca, Touriga Nacional, Tinta Roriz

Duvalley Reserva 2020
Tinta Roriz, Touriga Nacional, Touriga Franca

Fragulho Reserva 2021
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Touriga Franca

Macanita Reserva 2021
Sousdo, Touriga Nacional e 6% de castas
tradicionais do Douro

EPTUS Grande Reserva 2021
Touriga Nacional, Touriga Franca

Crasto Reserva Vinhas Velhas 2021
Vinhas com 70 anos, e cerca de 30 castas diferentes

Duvalley Grande Reserva 2015
Touriga Nacional, Touriga Franca

Quinta da Touriga Cha 2019
Touria Nacional, Touriga Franca

Chryseia 2019
Touriga Nacional, Touriga Franca

Quinta da Manoella Vinhas Velhas 2021
Vinhas centendrias com cerca de 30 castas,
Indigenas do Douro

Quinta do Crasto Vinha — Maria Teresa 2015
Vinhas centendrias, com pelo menos 49 castas
diferentes

Barca Velha 2008
Touriga Franca, Touriga Nacional , Tinta Roriz, Tinto

Cdo

750ml
20,00€

24,00€

26,00€

38,00€

48,00€

52,00€

70,00€

90,00€

120,00€

150,00€

180,00€

220,00€

500,00€

1000,00€

IVA incluido
VAT included
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ALENTEJO BRANCO
WHITE ALENTEJO WINE

Sobroso 2023
Arinto, Antédo Vaz, Palomino, Verdelho

Dez Tostdes 2024
Antdo Vaz

Dona Maria 2022
Viosinho, Arinto, Antdo Vaz

Fitapreta 2023
Roupeiro, Rabo de Ovelha, Antdo Vaz,
Tamarez, Alicante Branco, Arinto

Palpite Reserva 2022
Arinto, Tamarez, Vinhas de mistura

Péra-Manca 2020
Antdo Vaz, Arinto

ALENTEJO TINTO
RED ALENTEJO WINE

Sobroso 2023
Alicante Bouschet, Cabernet Souvignon,
Temperanillo/Aragonés

Dona Maria 2019
Aragoneés, Alicante Bouschet, Syrah, Cabernet Souvignon

Dez TostBes 2022
Alicante Bouschet, Aragonés, Touriga Nacional, Syrah

Casa dos Zagalos 2018
Trincadeira, Aragonés, Alicante Bouschet e Cabernet
Souvignon

Palpite Reserva 2021
Alicante Bouschet, Aragonés, Casteldo, Trincadeira,

Alfrocheiro, outras castas

Cem Reis Reserva 2022
Syrah

Quinta Do Mouro Rétulo Dourado 2015
Alicante Bouschet, Aragonés, Touriga Nacional, Cabernet
Souvignon

750ml
26,00€

28,00€

30,00€

34,00€

48,00€

140,00€

750ml
26,00€

30,00€

34,00€

42,00€

58,00€

120,00€

220,00€
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OUTRAS REGIOES: BRANCO

OTHER REGIONS: WHITE

Picos do Couto Chardonnay 2022
Chardonnay

Quinta do Arcossé 2023
Ferndio Pires, Moscatel-Galego e Arinto

Quinta do Serrado Encruzado 2022
Encruzado

Quinta de Arcossé Grande Reserva 2022
Arinto, Alvarinho

Valle Pradinhos 2023
Riesling, Gewdrztraminer, Malvasia Fina

OUTRAS REGIOES: TINTO

OTHER REGIONS: RED

Picos do Couto Reserva 2020
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Alfrocheiro

Quinta do Arcossd Reserva 2020
Touriga Nacional, Touriga Franca, Tinta
Amarela, Tinta Roriz

Valle Pradinhos 2021
Touriga Nacional, Cabernet Sauvignon, Tinta
Amarela, Tinta Roriz

Quinta do Serrado Touriga Nacional
2019
Touriga Nacional

Quinta de Arcossd Grande Reserva
Touriga Franca, Tinto Roriz, Tinto Amarela

Picos do Couto Grande Escolha 2016
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Jaen

Quinta Poco do Lobo Reserva 2019
Baga, Cabernet Sauvignon, Touriga Nacional

Arcosso Superior Bago a Bago
Touriga Nacional, Touriga Franca

750ml
24,00€

26,00€

30,00€

44,00€

48,00€

750ml
24,00€

30,00€

36,00€

42,00€

44,00€

46,00€

52,00€

68,00€

IVA incluido
VAI included
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OUTRAS REGIOES: ROSE
OTHER REGIONS: ROSE

750ml
Kopke Sao Luiz 2023 24,00€
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Donzelinho Tinto,
Tinta da Barca
Dez TostBes 2023 26,00€
Syrah
Macanita 2023 30,00€

Touriga Nacional

IVA incluido
VAT included
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VINHO A COPO
WINE IN GLASSES

150ml
Torre de Gomariz Loureiro (Branco | White) 7,00€
Loureiro
Torre de Gomariz Escolha (Branco | White) 7,00€
Loureiro, Alvarinho
Torre de Gomariz Rosé (Rosé) 7,00€
Espadeiro
Torre de Gomariz Vinhdo (Tinto | Red) 7,00€
Vinhdo
Gravuras do Cba Reserva (Branco | White) 8,00€
Viosinho, Rabigato, Gouveio e Codega de Larinho
Picos do Couto, Chardonnay (Branco | White) 8,00€
Chardonnay
Duvalley (Tinto | Red) 7,00€
Tinta Roriz, Touriga Nacional, Touriga Franca
Sobroso (Tinto | Red) 8,00€
Aragonés, Alicante Boushet , Cabernet Sauvignon,
Syrah
Picos do Couto Reserva (Tinto | Red) 8,00€
Touriga Nacional, Tinta Roriz, Alfrocheiro
Montanha Superior Bruto (Espumante | 8,00€
Sparkling Wine)
Malvasia Fina, Baga Bical, Ferndo Pires
Picos do Couto “Blanc de Noir” Bruto 10,00€
(Espumante | Sparkling Wine)
Touriga Nacional

IVA incluido

VAT included
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CERVEJA

BEER

Super Bock 5,00€
Heineken 5,00€
Letra — Cerveja Artesanal | Craft Beer 6,00€

AGUAS E REFRIGERANTES
WATER AND SOFT DRINKS

Agua | Water 0.50L 3,00€
Agua | Water 1L 4,00€
Coca-cola | 7UP 4,50€
Agua ¢/ gés | Sparkling Water 0.75L 5,00€
Sumo Natural de Laranja | Natural 6,00€

Orange Juice

IVA incluido
VAT included
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VINHO DO PORTO
PORTO WINE

Taylor’s Chip Dry

Taylor’s Fine White

Taylor’s Fine Tawny

Taylor’s Late Bottled Vintage

Taylor's 10 anos | Taylor’s 10 years

Taylor's 20 anos | Taylor's 20 years

Kopke Vintage 2016

Quinta do Portal Vintage 2019

Pocas Vintage 2017

Niepoort Vintage 2015

Ferreira Vintage 2018

750ml
30,00€

30,00€

30,00€

45,00€

00,00€

90,00€

110,00€

120,00€

130,00€

180,00€

200,00€

IVA incluido

VAT included



